



## BRUNELLO CUCINELLI

### SITUAZIONE PATRIMONIALE E FINANZIARIA CONSOLIDATA AL 31 DICEMBRE 2021

<i>(In migliaia di Euro)</i>	31 dicembre 2021	<i>di cui con parti correlate</i>	31 dicembre 2020	<i>di cui con parti correlate</i>
<b>ATTIVITA' NON CORRENTI</b>				
Avviamento	7.045		7.045	
Diritto d'uso	504.968	4.677	470.197	5.193
Attività immateriali	13.070		12.136	
Immobili, impianti e macchinari	166.033	12.517	150.254	17.487
Investimenti immobiliari	6.593		4.179	
Attività finanziarie per leasing non correnti	3.886		402	
Altre attività finanziarie non correnti	13.538	32	11.039	32
Imposte differite attive	49.546		35.368	
Attività per strumenti finanziari derivati non correnti	125		-	
<b>TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI</b>	<b>764.804</b>		<b>690.620</b>	
<b>ATTIVITA' CORRENTI</b>				
Rimanenze	199.266		208.347	
Crediti commerciali	72.809	52	78.871	51
Crediti tributari	1.735		3.871	
Altri crediti ed attività correnti	29.010		20.068	
Attività finanziarie per leasing correnti	2.633		173	
Altre attività finanziarie correnti	80		11	
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	98.003		72.834	
Attività per strumenti finanziari derivati correnti	161		4.935	
<b>TOTALE ATTIVITA' CORRENTI</b>	<b>403.697</b>		<b>389.110</b>	
<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>1.168.501</b>		<b>1.079.730</b>	

<i>(In migliaia di Euro)</i>	31 dicembre 2021	<i>di cui con parti correlate</i>	31 dicembre 2020	<i>di cui con parti correlate</i>
<b>PATRIMONIO NETTO</b>				
<b>PATRIMONIO NETTO DI GRUPPO</b>				
Capitale sociale	13.600		13.600	
Riserva sovrapprezzo azioni	57.915		57.915	
Altre riserve	191.304		220.670	
Risultato netto di Gruppo	53.322		(33.216)	
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO DI GRUPPO</b>	<b>316.141</b>		<b>258.969</b>	
<b>PATRIMONIO NETTO DI TERZI</b>				
Capitale e riserve di terzi	3.286		988	
Risultato netto di pertinenza di terzi	2.973		1.147	
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO DI TERZI</b>	<b>6.259</b>		<b>2.135</b>	
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>322.400</b>		<b>261.104</b>	
<b>PASSIVITA' NON CORRENTI</b>				
Passività per benefici a dipendenti	3.044		3.108	
Fondi per rischi ed oneri	2.400		937	
Debiti verso banche non correnti	73.676		60.133	
Passività finanziarie per leasing non correnti	469.753	4.595	436.956	5.115
Debiti finanziari non correnti	1.178		-	
Altre passività non correnti	788		60	
Imposte differite passive	8.575		6.402	
Passività per strumenti finanziari derivati non correnti	-		217	
<b>TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI</b>	<b>559.414</b>		<b>507.813</b>	
<b>PASSIVITA' CORRENTI</b>				
Debiti commerciali	102.654	621	91.412	550
Debiti verso banche correnti	43.375		105.007	
Passività finanziarie per leasing correnti	79.610	541	75.412	516
Debiti finanziari correnti	2.649		799	
Debiti tributari	12.242		2.621	
Altre passività correnti	39.203	717	35.071	2.552
Passività per strumenti finanziari derivati correnti	6.954		491	
<b>TOTALE PASSIVITA' CORRENTI</b>	<b>286.687</b>		<b>310.813</b>	
<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	<b>846.101</b>		<b>818.626</b>	
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'</b>	<b>1.168.501</b>		<b>1.079.730</b>	